2
3

	Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

(аҘыр ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

администрация

сельского поселения

кадыровский сельсовет

	452267, Ҡаҙыр ауылы

Үҙәк урам, 34

Тел. (34762) 36-3-45

	452267, с. Кадырово

ул. Центральная, 34

Тел. (34762) 36-3-45

	КАРАР                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25
	гинуар

	2011

	№ 2

	25

	январь
	2011

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 7 июня 2010 года № 7 «Об утверждении порядка осуществления администрацией Сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение № 1 к постановлению Администрации Сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 7 июня 2010 года № 7 «Об утверждении порядка осуществления администрацией Сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», с изменениями и дополнениями по постановлению Администрации Сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2010г. №16, внести следующие изменения и дополнения:

1.1.Перечень закрепленных видов доходов дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
	Код

админ.
	               БК
	              Наименование видов доходов

	791

	2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет      небюджетными организациями

	791
	2 18 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	Код

админ.
	               БК
	              Наименование видов доходов

	791
	2 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	791
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

1.2. Из перечня закрепленных видов доходов исключить следующие коды бюджетной классификации:
	Код

админ.
	               БК
	              Наименование видов доходов

	791
	2 09 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет не бюджетными организациями

	791
	2 09 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	791
	2 09 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	791
	2 10 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Сельского поселения

          Р.Г. Габбасов